

## **Ejendomskommanditselska bet Wind & Mølhave**

Islands Brygge 4  
2300 København S  
CVR-nr. 26832543

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Allan Wind Petersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ejendomskommanditselskabet Wind & Mølhave  
Islands Brygge 4  
2300 København S

CVR-nr.: 26832543

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Allan Wind Petersen  
Jan Mølhave Pedersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage investering i fast ejendom direkte eller via andre selskab samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens bestemmelser herom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 767 t.kr. mod et overskud på 800 t.kr. i 2016. Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende og kan henledes til dagsværdireguleringerne af selskabets investeringer. Balancen viser en egenkapital på 5.526 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(24.849)</u>	<u>(21)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>(24.849)</u></b>	<b><u>(21)</u></b>
Andre finansielle indtægter	1	840.631	881
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(48.758)</u>	<u>(60)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>767.024</u></b>	<b><u>800</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>767.024</u>	<u>800</u>
		<b><u>767.024</u></b>	<b><u>800</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.998.019	6.257
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>6.998.019</b>	<b>6.257</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.998.019</b>	<b>6.257</b>
Likvide beholdninger		151.292	122
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>151.292</b>	<b>122</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.149.311</b>	<b>6.379</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
Virksomhedskapital	4	300.000	300
Overført overskud eller underskud		5.225.794	4.459
<b>Egenkapital</b>		<b>5.525.794</b>	<b>4.759</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.397.958	1.406
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.397.958</b>	<b>1.406</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.250	24
Gæld til tilknyttede virksomheder		106.745	107
Anden gæld		84.564	83
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>225.559</b>	<b>214</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.623.517</b>	<b>1.620</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.149.311</b>	<b>6.379</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2017**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	300.000	4.458.770	4.758.770
Årets resultat	0	767.024	767.024
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>5.225.794</b>	<b>5.525.794</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Dagsværdireguleringer	840.631	881
	<b>840.631</b>	<b>881</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.155	3
Renteomkostninger i øvrigt	45.603	57
	<b>48.758</b>	<b>60</b>
		<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		489.375
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>489.375</b>
Opskrivninger primo		5.768.013
Dagsværdireguleringer		840.631
Andre reguleringer		(100.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>6.508.644</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>6.998.019</b>

### Kapitalandele i andre værdipapirer og kapitalandele omfatter:

Ejendomskommanditselskabet Kvægtorvet 8-12, Næstved, 17,5%

Ejendomsanpartsselskabet Kvægtorvet 8-12, Næstved, 17,5%

Ejendomskommanditselskabet Strynøgade 5-7, 10%

Ejendomsanpartsselskabet Strynøgade 5-7, 10%

## Noter

### 4. Virksomhedskapital

100 kommanditanparter a 3.000 kr. 300.000

Stamkapital udgør 100 kommanditanparter a 100.000 kr. 10.000.000

#### Resthæftelse kan herefter opgøres således:

Tegnet stamkapital 10.000.000

Indbetalt (300.000)

**Resthæftelse 9.700.000**

#### Ændring i kontant andel af stamkapital i perioden 01.01.2012 - 31.12.2017:

Kontant andel af stamkapital 01.01.2012 300.000

**Kontant andel af stamkapital 31.12.2017 300.000**

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har en resthæftelse på indbetaling af stamkapital i følgende selskaber:

Ejendomskommanditselskabet Kvægtorvet 8-12, 5.600 t.kr.

Ejendomskommanditselskabet Strynøgade 5-7, 1.545 t.kr

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anparter i Ejendomsanpartsselskabet Kvægtorvet 8-12, Næstved er stillet til sikkerhed for Ejendomsanpartsselskabet Kvægtorvet 8-12, Næstveds bankengagement.
